檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南生活美學館　函

地址：台南市70062中西區中華西路二段34

號

聯絡人：江貞昱

電話：06-2984990 分機 6021

傳真：06-2984968

信箱：yui@mail.tncsec.gov.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國107年1月18日

發文字號：南美推字第1073000083號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：藝術下鄉借展注意事項暨申請表(107D000060_107D2000026-01.doc、107D000060

_107D2000027-01.doc)

主旨：本館規劃辦理「藝術下鄉」原創作品借展活動，歡迎各單

位踴躍借展，相關事項詳如說明，請查照。

說明：

一、本館為落實文化近用理念，規劃辦理「藝術下鄉」原創作

品借展展覽活動，希望藉由藝術創作者原創作品展出，讓

觀者可以近距離接觸藝術美學；107年另增加「2017社區

藝術巡迴展」60件速寫作品提供借展。

二、為鼓勵社區、學校積極參與本項活動，凡於民國107年申

請借展單位，將由本館支付來回運費最高上限新台幣4千元

整，如有不足部分由借展單位自行處理；惟學校除外之公

務單位借展本館不支付運費。

三、檢附藝術下鄉作品借展注意事項暨申請表各乙份（請至本

館網站/下載專區/展覽業務相關表格下載）；另有關本案

作品資訊，請至本館網站查閱（http://www.tncsec.gov.

tw）/線上學習/電子書/藝術下鄉及2017社區藝術巡迴展

5

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（速寫美學），或電洽本館推廣輔導組江小姐（分機6021

）或張小姐（分機2106）。

正本：臺南市各級國民小學、臺南市各級國民中學、臺南市高中職校、臺南市大專院校

副本：本館推廣輔導組 2018-01-18
15:18:42